
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zutphen houdende bepalingen over wijziging van het Algemeen

mandaatbesluit gemeente Zutphen 2016 (Algemeen mandaatbesluit gemeente

Zutphen 2016 (4e wijziging))

 

Ons kenmerk: 111597

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen,

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op het Algemeen mandaatbesluit gemeente Zutphen 2016 en de bijbehorende registers;

 

b e s l u i t :

 

 
 

1. met betrekking tot het Instellingsbesluit Comité Herdenkingen gemeente Zutphen 2019 aan de

teamleider Bestuursondersteuning mandaat, volmacht, machtiging c.q. opdracht te verlenen met

de instructie ‘na afstemming met de burgemeester’.

 

2. dat dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking.

 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Algemeen mandaatbesluit gemeente Zutphen 2016 (4e

wijziging).

 

 

 

Aldus besloten op 26 maart 2019.

Het college van burgemeester en wethouders,

de burgemeester, de secretaris,

Nr. 89521

GEMEENTEBLAD 19 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2019 nr. 89521 19 april 20191


